
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

14. schůze rady městského obvodu

konané dne 02.05.2023

  

čís. 0252/RMOb-Svi12226/14

0270/RMOb-Svi122261 1 4

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.05.2023

číslo usnesení Materiál Název

O252/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0280/23 Schválení programu

O253/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0267/23 Smlouvy o vypořádání závazků

O254/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0268/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní rozhodnutí stavby „Rekonstrukce VO ul.

Přemyšovská“ - rozvod V zemi a k projektové

dokumentaci pro provádění stavby „Rekonstrukce

VO ul. Přcmyšovská“ — nadzemní rozvod

O255/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0270/23 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1567/1 v k.

ú. Svinov, obec Ostrava

O256/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0271/23 Výpověď Rámcové smlouvy o dílo uzavřené se

společností TURČINA, sro. a zahájení otevřeného

výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem: “Provádění oprav a rekonstrukcí v

objektech bytového a nebytového fondu ve správě

městského obvodu Svinov„

O257/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0272/23 Rozpočtové opatření - prevence kriminality

O258/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0273/23 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Obnova

umělého povrchu venkovního hřiště ve sportovním

areálu TJ Sokol Svinov“

O259/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0274/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „D1 km

342—354 dodatečná protihluková opatření,), z.č.

2200043

O260/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0275/23 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

o pronájmu části pozemku parc. č. 530/57 a

pozemku parc.č. 659/265, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

O261/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0276/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

O262/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0277/23 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s rozšířením a

napojením sjezdu k místní komunikaci ul.

Mičurinova v Ostravě-Svinově

O263/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0279/23 Žádost o poskytnutí účelové dotace - TAJV, z.s.

O264/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0282/23 Nabídka bezúplatného nabytí movité věci do

majetku městského obvodu Svinov: “Zvclcbcní

dětského hřiště ul. Stanislavského“

O265/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0283/23 Návrh na změnu OZV č. 7/2012, o stanovení

koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

O266/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0284/23 Návrh záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/103

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

0267/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0285/23 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ

a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, pc. a na jmenování komise pro

otevírání obálek

0268/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0286/23 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup IT a

příslušenství pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. “ a

návrh jmenování komise pro otevírání obálek

0269/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0287/23 Návrh na uzavření dodatku

0270/RMOb-Svi/2226/ 14 RMOb/0288/23 Souhlas s umístěním hřiště

RMOb/0280I23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0252/RMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 14. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 2.5.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0267I23

Smlouvy o vypořádání závazků

Usnesení číslo: 0253IRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v Důvodové zprávě předloženého materiálu a návrhy Smluv o vypořádání

závazků mezi městským obvodem Svinov a druhými smluvními stranami, dle příloh č. 2 -

8 předloženého materiálu

2) rozhodla

o uzavření Smluv o vypořádání závazků mezi městským obvodem Svinov a druhými

smluvními stranami:

-Ing. Daniel Moravec, sídlo: Dobratice 436, 739 51 Dobrá, IČ: 87330385, dle přílohy č. 2

-TURČINA s.r.o., sídlo: Dělnická 544/53, 735 64 Havířov, IČ: 25886550, dle přílohy č. 3

-HEKATON elektrosystémy s.r.o., sídlo: Ludvíka Podéště 1862/26, 708 00 Ostrava-Poruba,

IČ: 05308054, dle přílohy č. 4

-Martin Skandera, sídlo: Elektrárenská 5696/5, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 60767804, dle

přílohy č. 5

-Ing. Zdeněk Bajer, sídlo: Severní 626, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 18452426, dle

přílohy č. 6

-Pavel Donoval, sídlo: Jana Maluchy 44/12, 700 30 Ostrava-Jih, Dubina, IČ246102825, dle

přílohy č. 7

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Iljélocvičná jednota Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov,

IC: 60609478, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Pluenar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0268123

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby

„Rekonstrukce V0 ul. Přemyšovská“ - rozvod v zemi a k projektové dokumentaci pro

provádění stavby „Rekonstrukce V0 ul. Přemyšovské“ - nadzemní rozvod

Usnesení číslo: 0254IRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PDT Muchová, s.r.o., se sídlem Olešní 313/14, 712 00 Ostrava—Muglinov,

IČ 27767931 o vyjádření kprojektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby

„Rekonstrukce VO ul. Přemyšovská“ - rozvod V zemi, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) projednala

žádost společnosti PDT Muchová, s.r.o., se sídlem Olešní 313/14, 712 00 Ostrava-Muglinov,

IČ 27767931 o vyjádření k projektové dokumentaci pro provádění stavby „Rekonstrukce VO

ul. Přemyšovská“ — nadzemní rozvod, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu

3) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Rekonstrukce VO ul.

Přemyšovská“ - rozvod vzemi, V rozsahu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, pro

investora stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, za

podmínky, že V rámci stavby nebudou narušeny konstrukční vrstvy a povrch místní

komunikace III. třídy ul. Přemyšovské

4) souhlasí

s projektovou dokumentací pro provádění stavby „Rekonstrukce VO ul. Přemyšovská“ —

nadzemní rozvod, V rozsahu dle přílohy č. 4předloženého materiálu, pro investora

stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, za

podmínky, že V rámci stavby nebudou narušeny konstrukční vrstvy a povrch místní

komunikace III. třídy ul. Přemyšovské

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0270123

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0255IRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost společnosti Heimstaden s.r.o., IC 117 08 131, se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 4/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Ostrava, 702 00 Ostrava o pronájem části pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační

plocha o výměře 400 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem parkování služebních vozidel

a umístění 2 ks kontejnerů na stavební odpad

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společnosti Heimstaden s.r.o., IČ 117 08 131, se sídlem

Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava nájemní smlouvu na pronájem části

pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 340 m2 V k. u. Svinov,

obec Ostrava, za účelem parkování služebních vozidel a umístění 2 ks kontejnerů na stavební

odpad, za nájemné ve výši 200 Kč/mz/rok + DPH V zákonem stanovené výši, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0271123

Výpověď Rámcové smlouvy o dílo uzavřené se společností TURČINA, s.r.o. a zahájení

otevřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Provádění

oprav a rekonstrukcí v objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského

obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 0256/RMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V Důvodové zprávě předloženého materiálu

2) rozhodla

V souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 1) Rámcové smlouvy o dílo č. S/0143/2021/OFSMfl’1u,

ze dne 13.12.2021, vypovědět tuto Rámcovou smlouvu, uzavřenou se společností TURČINA,

s.r.o., sídlo: Dělnická 544/53, 735 54 Havířov-Prostřední Suchá, IČ: 25886550 V řádné

výpovědní lhůtě

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění oprav

a rekonstrukcí V objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu

Svinov“, zveřejněním výzvy k podání cenové nabídky na Profilu zadavatele, dle přílohy č.

2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

4) jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Provádění oprav a rekonstrukcí V objektech bytového a nebytového fondu

ve správě městského obvodu Svinov“, ve složení:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

komise: náhradníci:

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

Ing. Michal Lach Mgr. Lenka Hrušková

Ing. Tomáš Mužík Hynek Plucnar

5) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Provádění oprav a rekonstrukcí V objektech bytového a nebytového fondu

ve správě městského obvodu Svinov„ a předložit radě návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0272I23

Rozpočtové opatření - prevence kriminality

Usnesení číslo: 0257IRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y s u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 522, ÚZ 492 o 315 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje ,

§ 3412, pOl. SXXX — běžné výdaje, UZ 492 o 315 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0273I23

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Obnova umělého povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov“

Usnesení číslo: 0258IRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V Důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu ve věci

obnovy umělého povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Obnova umělého

povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov“ zveřejněním na profilu

zadavatele a zaslat výzvu k podání cenové nabídky dodavatelům:

1. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, sro., se sídlem Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ: 25560191,

2. JM Demicarr sro se sídlem Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 63489163,

3. SPORT Construction a.s., se sídlem Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1,

IČ: 27752771 a

4. FM SPORT s.r.o., se sídlem Zahradní 1069, 687 51 Nivnice, IČ: 06806473

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Obnova umělého povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov“ ve

složení:

komise: náhradníci:

Ing. Radim Smetana lng. Eduard Dvorský

Ing. Michal Lách Mgr. Lenka Hrušková

Ing. Tomáš Mužík Ing. Monika Frydrychová

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: „Obnova umělého povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ

Sokol Svinov“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/0274I23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „D1 km 342-354 dodatečná protihluková opatření", z.č. 2200043

Usneseni číslo: 0259/RMOb-Svil2226/14

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava as., se sídlem Masarykovo náměstí 5/5,

702 00 Ostrava, IČ 42767377, 0 vydání stanoviska k projektové dokumentaci pro společné

územní a stavební řízení stavby „Dl km 342-354 dodatečná protihluková opatření,), z.č.

2200043

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „Dl km 342-354

dodatečná protihluková opatření,), 2. č. 2200043, pro investora stavby Ředitelství silnic a

dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, V rozsahu dle přílohy č. 3

předloženého materiálu, za podmínky, že bude-li stavbou dotčen pozemek ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Svinov, bude o této skutečnosti

městský obvod Svinov v dostatečném předstihu informován a bude s investorem uzavřena

nájemní smlouva

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0275123

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám o pronájmu části pozemku parc. č.

530/57 a pozemku parc.č. 659/265, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0260/RMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost — 0

rozšíření stávajícího pronájmu o pronájem části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, 0 výměře

154 m2 za účelem provozování zahrady

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

_ Dodatek č.2 k nájemní smlouvě č.141/07/NSZ/OFSM/Fig ze dne

17. 12. 2007 o rozšíření pronájmu části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, 0 výměře 154

mzv k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady, na dobu neurčitou s

tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) projednala

žádost— 0 rozšíření

stávajícího pronájmu 0 pronájem části pozemku parc.č. 530/57, orná půda, 0 výměře 137 m2 za

účelem provozování zahrady

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _

_ Dodatek č.3 k nájemní smlouvě č. 10/08/NSZ/OFSM/Fig ze dne

22. 02. 2008 o rozšíření pronájmu části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, 0 výměře 137

mzv k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady, na dobu neurčitou s

tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku dle přílohy č. 5

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0276123

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0261IRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na Vědomí

zápis a usnesení z 22. zasedání komise bytové, konané dne 1. 9. 2022, s návrhem nájmu

dle odst. 3) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1, _
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

_,s—

- jako 1. náhradníka stanovit _
_,
-jaka 2. nannaanna stanovit _,
se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 6. 2023 do 31. 5. 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 80 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0277I23

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s rozšířením a napojením sjezdu k místní

komunikaci ul. Mičurinova v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 0262/RMOb-Svi/2226I14

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—, 0 souhlas s rozšířením a

napojením pozemku parc. č. 240 V k. ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní komunikaci ul.

Mičurinova v Ostravě-Svinově

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 240 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

ul. Mičurinova V rozsahu dle přiložené situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlasené Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 10.03.2023 č.j.

KRPT-ó1590-2/ČJ-2023-070706 za podmínek, že:

1) odvodnění sjezdu na komunikaci bude zajištěno na pozemku stavebníka

2) při realizaci napojení sjezdu nebude porušen povrch místní komunikace III. třídy ul.

Mičurinova

3) sjezd bude proveden ze zámkové dlažby (betonové), V barvě šedé, o rozměrech 20x10x8cm

a ve stejné skladbě jako je přilehlá místní komunikace IV. třídy ul. Mičurinova (chodník pro

pěší)

4) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

BMOb/0279I23

Zádost o poskytnutí účelové dotace - TAJV, z.s.

Usneseni číslo: 0263/RMOb-Svi/2226I14

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost spolku TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, Kluk, IC 09287094, 0 poskytnutí

účelové dotace na realizaci projektu „Sportovní den mládeže s TAJ V v MO Svinov - 1. roénik”

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla „

neposkytnout spolku TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, Kluk, IC 09287094,

účelovou dotaci na realizaci projektu „Sportovní den mládeže s TAJV V MO Svinov - 1.

ročník„

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMObl0282/23

Nabidka bezúplatného nabytí movité věci do majetku městského obvodu Svinov:

“Zvelebeni dětského hřiště uI. Stanislavského"

Usnesení číslo: 0264/RMOb-Svi/2226I14

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené v Důvodové zprávě, která je přílohou ě. 1 přeloženého materiálu

2) rozhodla

o bezúplatném nabytí movité věci „Zvelebení dětského hřiště ul. Stanislavského“ do majetku

městského obvodu Svinov V celkové pořizovací ceně 500 000 Kč od Martina Macháče, bytem

Kuršova 601/32, 721 00 Ostrava - Svinov

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI0283I23

Návrh na změnu OZV č. 7/2012, o stanovení koeficientů pro výpočet daně z

nemovitých věcí

Usnesení číslo: 0265/RMOb-Svi/2226I14

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost magistrátu města Ostravy o případný návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky č.

7/2012, o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí na území městského

obvodu Svinov

2) konstatuje, že

nemá návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky č. 7/20l2, o stanovení koeficientu pro výpočet

daně z nemovitých věcí na území městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0284/23

Návrh záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/103 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0266/RMOb-Svi/2226/14

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky pozemku parc. č. 659/103, ostatní plocha, jiná plocha 0 výměře 58 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem užívání jako předzahrádka a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0285/23

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka

nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“ pro ZS a MS Ostrava-Svinov, pc. a na

jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0267/RMOb-Svi/2226/14

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ

a MS Ostrava-Svinov, po.“ pro ZS a MS Ostrava-Svinov, po. dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku

do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.“, zveřejněním na profilu zadavatele a zaslat výzvu k podání

cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto zájemcům:

' Miroslav Marek-Stolařství, Družební 686, 687 51 Nivnice, IČ 13084780

' Nábytek JVK, Jiří Kučera, Hroznová Lhota 474, Hodonín, IČ 68677979

. BENJAMÍN s.r.o., Hradišťská 766, 687 O8, Buchlovice, IČ 25523414

- Pavel Stryk, J. Štorkána 1103/8, 725 25, Polanka n. Odrou, IČ 73267481

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek scenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“ ve složení:

komise: náhradníci:

Mgr. Iveta Komorášová Ing. Eduard Dvorský

Zdenka Kubíková

Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov, po.“ a předložit

Radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomovrášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0286123

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup IT a příslušenství pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. “ a návrh jmenování

komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0268/RMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup IT a

příslušenství pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. “ pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup IT a

příslušenství pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0. zveřejněním na profilu zadavatele a zaslat

výzvu k podání cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto

zájemcům:

1. AUTOCONT, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, 702 00, IČ 04308697

2. COMFOR STORES, a.s., pobočka Závodní 540/51, 735 06 Karviná 6, IČ 26290944

3. PC Systém spol. s r.o., Opletalova 608/2, 736 01 Havířov — Šumbark, IČ 25359304

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup IT a příslušenství pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. “ ve složení:

komise: náhradníci:

Mgr. Iveta Komorášová Ing. Eduard Dvorský

Zdenka Kubíková

Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0. vyhodnotit doručenévcenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup IT a příslušenství pro ZS a MS

Ostrava-Svinov, p. 0. “ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomovrášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0287123

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 0269IRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

1) projednala „

návrh dodatku č. 22/2023 ke smlouvě 0 výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi Ceskou

republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

700 30 Ostrava—Zábřeh, a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 22/2023 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi

Českou republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická

40, 700 30 Ostrava—Zábřeha Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0288123

Souhlas s umístěním hřiště

Usnesení číslo: 027OIRMOb-Svi12226114

Rada městského obvodu

l) souhlasí

s výstavbou hřiště a jeho provozem po dobu minimálně pěti let na pozemku parc. č. 1015/1,

ostatni plocha, jiná plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro žadatele: ZŠ a MS

Ostrava-Svinov, p. 0., IČ 70641871, se sídlem Bílovecká 10, Svinov, 721 00 Ostrava

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 13/13 SVINOV


